
Horní Lideč
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Vsetín GPS souřadnice: 49.181216N, 18.060992E

Nadmořská výška: 465 m n. m. První pís. zmínka: 1261 (763 let) Katastrální výměra: 720 ha

Počet obyvatel: 1 319 PSČ: 756 12

Adresa URL: www.hornilidec.cz

Počet obyvatel obce Horní Lideč

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

86 594 80 559 1 319

Historie počtu obyvatel obce Horní Lideč
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 86 594 80 559 -8 1 319
1.1.2023 92 590 87 558 -6 1 327
1.1.2022 97 585 98 553 -17 1 333
1.1.2021 99 595 98 558 -25 1 350
1.1.2020 103 600 101 571 5 1 375
1.1.2019 110 594 97 569 6 1 370
1.1.2018 114 591 93 566 -8 1 364
1.1.2017 118 589 88 577 -16 1 372
1.1.2016 118 588 97 585 -7 1 388
1.1.2015 119 588 97 591 -1 1 395
1.1.2014 115 594 97 590 -11 1 396
1.1.2013 120 593 100 594 1 407
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